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III Runda Pucharu Polski OPEN, Żywiec 1-2.06.2019r.

Wyniki kwalifikacji 6 serii 6 serii 6 serii 6 serii 24 serii

poz.Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość Lic. Lepsze RAZEM

Kobiety OPEN 70m /m 10/x 70m /m 10/x 2x70m /m 10/x 70m /m 10/x 70m /m 10/x 2x70m /m 10/x 2x70m 10/x 4x70m PKT

1 Zyzańska Sylwia 1997 Łucznik Żywiec 1851 316 /1  324 /1  640 /1 /18/3 300 /6  315 /2  615 /2 /10/5 640  1255 15

2 Leśniak  Natalia 1991 Łucznik Żywiec 579 307 /6 /5/0 322 /2  629 /2 /12/4 308 /4 /7/3 300 /6 /4/1 608 /4 /11/4 629  1237 12

3 Rząsa Joanna 1990 Łucznik Żywiec 522 312 /2  315 /3  627 /3 /15/2 308 /3 /8/3 319 /1  627 /1 /16/6 627  1254 10

4 Farasiewicz Karolina 1996 Obuwnik Prudnik 1619 307 /5 /7/2 313 /4  620 /4 /15/4 309 /1 /9/4 297 /8  606 /5 /12/6 620  1226 9

5 Płaza Klaudia 2003 Łucznik Żywiec 3941 311 /3  303 /6  614 /5 /17/8 309 /2 /4/2 284 /15 /1/0 593 /8 /5/2 614  1207 8

6 Napłoszek Kamila 1999 Marymont Warszawa 2279 304 /8 /10/2 309 /5  613 /6 /19/3 301 /5  309 /3  610 /3 /8/3 613  1223 7

7 Trojnar Małgorzata 1963 Resovia Rzeszów 806 310 /4  301 /8  611 /7 /14/3 288 /12  300 /7 /3/0 588 /10 /8/3 611  1199 6

8 Wyka Melania 2001 Społem Łódź 3258 40 /26  0 /26  40 /26  291 /10  308 /4  599 /6 /14/3 599  639 5

9 Czyż Julia 2000 Surma Poznań 2995 294 /12  302 /7  596 /8 /16/3 289 /11  296 /9  585 /11 /7/3 596 /16/3 1181 4

10 Myszor Wioleta 1983 Łucznik Żywiec 531 302 /9  291 /13 /6/0 593 /9 /15/1 292 /9  304 /5  596 /7 /8/0 596 /8/0 1189 3

11 Wierzchowska Maja 2000 Unia Pielgrzymka 1982 297 /10  296 /10 /5/0 593 /10 /11/0 0 /37  0 /37  0 /37  593  593 3

12 Kocaj Marlena 1999 Resovia Rzeszów 2290 295 /11  294 /11  589 /11 /12/1 297 /7  293 /11  590 /9 /12/6 590  1179 3

13 Futyma Anna 1998 Talent Wrocław 1731 288 /14  296 /9 /5/1 584 /12 /9/1 280 /14 /2/0 295 /10  575 /12 /8/1 584  1159 2

14 Oberda Julia 2001 Agros Zamość 3093 289 /13  291 /12 /7/0 580 /13 /15/5 264 /22  272 /22  536 /22 /4/3 580  1116 2

15 Nowak Dominika 2001 Społem Łódź 3537 304 /7 /10/4 270 /20  574 /14 /15/6 266 /21  247 /29  513 /29 /5/3 574 /15/6 1087 1

16 Sobieraj Ewa 1964 Marymont Warszawa 1831 0 /27  0 /27  0 /36  293 /8  281 /17  574 /13 /7/2 574 /7/2 574 1

17 Jurasz Karolina 2001 Łucznik Żywiec 3113 281 /16  291 /14 /4/2 572 /15 /8/3 270 /18  286 /12  556 /16 /9/1 572  1128

18 Zając Magdalena 1998 Marymont Warszawa 3143 283 /15  275 /17 /4/1 558 /18 /8/3 283 /13  285 /13  568 /14 /11/1 568  1126

19 Dullas Laura 2001 Marymont Warszawa 3139 277 /19  289 /16  566 /16 /7/0 262 /25  276 /19  538 /21 /7/2 566  1104

20 Kazyk Agata 1990 Czarna Strzała Bytom 570 273 /20  290 /15  563 /17 /8/1 279 /15 /6/1 270 /24 /4/1 549 /17 /10/2 563  1112

21 Kalwinek Martyna 1995 Społem Łódź 655 48 /25  0 /25  48 /25  278 /16  283 /16  561 /15 /11/2 561  609

22 Kędzierska Małgorzata 2001 Unia Pielgrzymka 3423 278 /18  275 /18 /1/2 553 /19 /5/3 0 /38  0 /38  0 /38  553  553

23 Grzymek Zuzanna 1997 Łucznik Żywiec 1562 279 /17  271 /19  550 /20 /7/2 260 /26  274 /21  534 /23 /4/2 550  1084

24 Święcka Weronika 2001 Obuwnik Prudnik 3208 0 /28  0 /28  0 /37  263 /23 /2/1 284 /14 /4/2 547 /18 /6/3 547  547

25 Kowszyn Olimpia 1997 Obuwnik Prudnik 1654 0 /29  0 /29  0 /38  267 /20  278 /18  545 /19 /7/4 545  545

26 Koszańska Dominika 1997 Obuwnik Prudnik 1856 0 /30  0 /30  0 /39  269 /19  275 /20  544 /20 /5/3 544  544

27 Ferens Anna 2002 Agros Zamość 3786 0 /31  0 /31  0 /27  263 /24  261 /26  524 /24 /3/3 524  524

28 Stach Martyna 2002 Czarna Strzała Bytom 3713 0 /32  0 /32  0 /29  253 /28  270 /23 /4/2 523 /25 /7/3 523 /7/3 523

29 Szmit Klaudia 1998 Czarna Strzała Bytom 1924 253 /22  256 /21  509 /21 /4/0 274 /17  249 /28  523 /26 /5/2 523 /5/2 1032

30 Waligóra Łucja 2001 Łucznik Żywiec 3454 269 /21  231 /22  500 /22 /3/1 258 /27  257 /27  515 /27 /6/3 515 /6/3 1015

31 Michalska Natalia 2002 Czarna Strzała Bytom 3643 0 /33  0 /33  0 /30  248 /29  267 /25  515 /28 /2/1 515 /2/1 515

32 Hankus Julita 2003 Łucznik Żywiec 4194 0 /34  0 /34  0 /31  241 /30  244 /30  485 /30 /3/0 485  485

33 Dudek Patrycja 2001 Unia Pielgrzymka 3564 246 /23  215 /23  461 /23 /6/1 0 /39  0 /39  0 /39  461  461

34 Misiura Joanna 2002 Łucznik Żywiec 3619 0 /35  0 /35  0 /32  238 /31  221 /33  459 /31 /2/1 459  459

35 Hejnosz Julia 2002 Resovia Rzeszów 3691 0 /36  0 /36  0 /40  201 /35  242 /31  443 /32 /2/1 443  443

36 Hankus Oliwia 2003 Łucznik Żywiec 3933 0 /37  0 /37  0 /33  206 /32  235 /32  441 /33  441  441

37 Wider Aleksandra 2003 Łucznik Żywiec 2966 0 /38  0 /38  0 /34  202 /34  217 /34  419 /34 /2/0 419  419

38 Michalska Mariola 2003 Łucznik Żywiec 3937 0 /39  0 /39  0 /35  204 /33  184 /35  388 /35 /4/1 388  388

39 Sławińska Weronika 2003 Agros Zamość 3980 0 /40  0 /40  0 /28  195 /36  172 /36  367 /36 /1/1 367  367

40 Silna Paulina 1997 Leśnik Poznan 1953 217 /24  132 /24  349 /24 /4/0 0 /40  0 /40  0 /40  349  349



III Runda Pucharu Polski OPEN, Żywiec 1-2.06.2019r.

Wyniki kwalifikacji 6 serii 6 serii 6 serii 6 serii 24 serii

poz.Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość Lic. Lepsze RAZEM

Mężczyźni OPEN 70m /m 10/x 70m /m 10/x 2x70m /m 10/x 70m /m 10/x 70m /m 10/x 2x70m /m 10/x 2x70m 10/x 4x70m PKT

1 Szafran Marek 1997 Społem Łódź 653 331 /1  324 /2  655 /1 /25/6 325 /2  326 /1 /11/1 651 /1 /22/5 655  1306 15

2 Kasprowski Oskar 2000 Łucznik Żywiec 2863 323 /4  327 /1  650 /2 /23/3 324 /3  320 /3 /12/6 644 /3 /23/11 650  1294 12

3 Ogrodowczyk Mateusz 1998 Surma Poznań 1959 318 /7 /9/2 316 /6  634 /7 /13/3 321 /4  326 /2 /10/3 647 /2 /16/5 647  1281 10

4 Basiuras Michał 1996 Społem Łódź 1768 326 /3  315 /7  641 /3 /25/12 308 /9  319 /5  627 /5 /23/6 641  1268 9

5 Starzycki Piotr 1998 Marymont Warszawa 2348 329 /2  311 /10  640 /4 /23/11 302 /14  309 /11  611 /10 /17/6 640  1251 8

6 Marzec Paweł 1994 Talent Wrocław 394 320 /6 /9/3 319 /4 /12/4 639 /5 /21/7 308 /10  312 /7  620 /7 /15/8 639  1259 7

7 Bizoń Kacper 1996 Łucznik Żywiec 1353 318 /8 /7/1 320 /3  638 /6 /19/5 296 /19 /4/0 305 /15  601 /15 /7/0 638  1239 6

8 Napłoszek Sławomir 1968 Marymont Warszawa 803 309 /13 /9/2 304 /14 /5/1 613 /13 /14/3 327 /1  310 /10 /7/5 637 /4 /18/11 637  1250 5

9 Michalak Sławomir 1972 Rokis Radzymin 2713 316 /9  308 /11  624 /8 /19/5 312 /5  308 /12 /8/2 620 /8 /15/6 624 /19/5 1244 4

10 Łazowski Filip 2001 Łucznik Żywiec 3115 320 /5 /12/1 304 /13 /7/2 624 /9 /19/3 310 /6  308 /13 /8/2 618 /9 /13/4 624 /19/3 1242 3

11 Pękalski Roman 1953 Marymont Warszawa 1328 310 /12  312 /9 /9/2 622 /10 /17/4 296 /18 /6/2 296 /18  592 /18 /14/4 622  1214 3

12 Bucki  Mateusz 1993 Stella Kielce 96 0 /38  0 /38  0 /1  301 /15  320 /4 /9/4 621 /6 /14/5 621 /14/5 621 3

13 Bątkiewicz Bartłomiej 2000 Talent Wrocław 1974 302 /17  319 /5 /7/2 621 /11 /14/5 303 /13 /5/0 278 /27  581 /22 /8/1 621 /14/5 1202 2

14 Czyż Paweł 1998 Resovia Rzeszów 2287 312 /11  305 /12  617 /12 /16/4 291 /23 /4/2 315 /6  606 /12 /16/7 617  1223 2

15 Fałdziński Maciej 1992 Stella Kielce 91 0 /39  0 /39  0 /2  297 /17  311 /8 /9/2 608 /11 /13/2 608 /13/2 608 1

16 Malak Mateusz 1994 Surma Poznań 2891 313 /10  295 /21 /4/3 608 /14 /8/4 295 /20  311 /9 /9/1 606 /13 /12/1 608 /8/4 1214 1

17 Bem Kamil 2000 Społem Łódź 3103 309 /14 /9/2 295 /20 /8/1 604 /15 /17/3 283 /26 /4/3 285 /23 /9/3 568 /25 /13/6 604 /17/3 1172

18 Bątor Sebastian 1973 Stella Kielce 84 0 /40  0 /40  0 /3  309 /8 /6/3 295 /19 /4/1 604 /14 /10/4 604 /10/4 604

19 Przygoda Mirosław 1959 Płaszowianka Kraków 1602 303 /15 /8/3 299 /18 /4/0 602 /16 /12/3 309 /7 /8/3 285 /24 /2/1 594 /16 /10/4 602  1196

20 Kurowski Szymon 1998 Łucznik Żywiec 3135 298 /18  303 /16  601 /17 /10/3 286 /25 /3/1 289 /21 /6/1 575 /24 /9/2 601  1176

21 Siczek Kamil 1998 Społem Łódź 1468 288 /24  312 /8 /10/5 600 /18 /12/5 299 /16  289 /22 /1/0 588 /19 /4/2 600  1188

22 Wojtala Adam 2001 Łucznik Żywiec 3119 297 /19  299 /17 /8/4 596 /19 /14/4 0 /41  0 /41  0 /41  596  596

23 Grabowski Jędzrzej 2001 Talent Wrocław 3054 303 /16 /6/0 292 /22  595 /20 /15/2 253 /36  307 /14  560 /26 /17/4 595  1155

24 Borusiński Wiktor 2000 Stella Kielce 3145 0 /41  0 /41  0 /4  291 /22 /5/0 303 /16  594 /17 /10/0 594  594

25 Jurzak Adam 1995 Unia Pielgrzymka 205 287 /25  304 /15 /4/1 591 /21 /9/3 286 /24 /5/2 300 /17  586 /20 /11/4 591  1177

26 Czapczyk Marcin 1996 Surma Poznań 1151 0 /42  0 /42  0 /5  303 /12 /11/4 283 /25  586 /21 /11/4 586  586

27 Turek Mateusz 1996 Czarna Strzała Bytom 1647 294 /20 /6/0 290 /24  584 /22 /11/1 276 /31 /2/1 270 /30  546 /31 /7/1 584  1130

28 Kayser Bartosz 2000 Czarna Strzała Bytom 3097 291 /22  291 /23  582 /23 /12/5 267 /34  291 /20  558 /27 /12/5 582  1140

29 Filipowicz Jakub 2001 Unia Pielgrzymka 3422 283 /26  296 /19  579 /24 /9/4 271 /33  282 /26  553 /29 /6/2 579 /9/4 1132

30 Michałkiewicz Jakub 2001 Społem Łódź 3536 294 /21 /4/2 285 /28 /2/0 579 /25 /6/2 278 /28 /3/2 270 /31  548 /30 /7/2 579 /6/2 1127

31 Szymański Jakub 1999 Drukarz Warszawa 2526 289 /23  286 /26  575 /26 /9/3 305 /11  272 /29  577 /23 /14/4 577  1152

32 Kobylnicki Szymon 2000 Czarna Strzała Bytom 2830 276 /27  287 /25  563 /27 /7/1 283 /27 /2/2 273 /28  556 /28 /6/3 563  1119

33 Futyma Maciej 2000 Talent Wrocław 1971 272 /29  281 /29  553 /28 /8/2 276 /30 /4/0 268 /32  544 /32 /6/1 553  1097

34 Hudyma Bogdan 2002 Łucznik Żywiec 4003 0 /43  0 /43  0 /1  273 /32  262 /33  535 /33 /5/2 535  535

35 Wiśniecki Bartłomiej 1999 Łucznik Żywiec 2750 229 /34  261 /31 /4/0 490 /33 /5/0 278 /29 /3/1 252 /35  530 /34 /9/3 530  1020

36 Patryas Dominik 1997 Łucznik Żywiec 1846 244 /32  285 /27 /3/0 529 /29 /5/1 0 /42  0 /42  0 /42  529  529

37 Kupczak Konrad 2003 Łucznik Żywiec 3942 0 /44  0 /44  0 /2  292 /21  231 /38  523 /35 /8/2 523  523

38 Cierpka Krzysztof 1997 Leśnik Poznań 3466 274 /28  246 /34 /3/1 520 /30 /6/2 248 /37  227 /39  475 /38 /3/1 520  995

39 Zaborowski Stanisław 1994 Leśnik Poznań 767 250 /31  268 /30  518 /31 /4/1 0 /43  0 /43  0 /43  518  518

40 Cacak Patryk 2000 Łucznik Żywiec 2896 256 /30  261 /32 /3/2 517 /32 /7/3 0 /44  0 /44  0 /44  517  517

41 Juszczak Bartosz 1997 Surma Poznań 1154 0 /45  0 /45  0 /6  265 /35  243 /37  508 /36 /2/1 508  508

42 Proc Mateusz 2002 Agros Zamość 3669 0 /46  0 /46  0 /38  243 /38  251 /36  494 /37 /2/0 494  494

43 Patryas Krystian 1997 Łucznik Żywiec 1847 242 /33  247 /33  489 /34 /4/1 0 /45  0 /45  0 /45  489  489

44 Tokarz Wojciech 2001 Czarna Strzała Bytom 3102 223 /36  246 /35 /3/1 469 /35 /6/2 201 /39  253 /34  454 /39 /6/0 469  923

45 Cierpka Bernard 1995 Leśnik Poznań 3465 224 /35  173 /36  397 /36 /1/0 0 /46  0 /46  0 /46  397  397

46 Zagariuk Paweł 2001 Łucznik Żywiec 3398 112 /37  91 /37  203 /37  84 /40  63 /40  147 /40 /1/0 203  350



Punktacja kobiety OPEN

m-ce Nazwisko i imię r.u. Klub lic. Lepsze 2x70m

1 Leśniak  Natalia 1991 Łucznik Żywiec 579 629 12 1 15 27 8,946

2 Zyzańska Sylwia 1997 Łucznik Żywiec 1851 640 15 2 12 27 8,855

3 Rząsa Joanna 1990 Łucznik Żywiec 522 627 10 3 10 20

4 Płaza Klaudia 2003 Łucznik Żywiec 3941 614 8 4 9 17

5 Napłoszek Kamila 1999 Marymont Warszawa 2279 613 7 5 8 15

6 Farasiewicz Karolina 1996 Obuwnik Prudnik 1619 620 9 11 3 12

7 Wyka Melania 2001 Społem Łódź 3258 599 5 8 5 10

8 Myszor Wioleta 1983 Łucznik Żywiec 531 596 3 7 6 9 8,617

9 Trojnar Małgorzata 1963 Resovia Rzeszów 806 611 6 12 3 9 8,142

10 Futyma Anna 1998 Talent Wrocław 1731 584 2 6 7 9 8,135

11 Czyż Julia 2000 Surma Poznań 2995 596 4 9 4 8

12 Wierzchowska Maja 2000 Unia Pielgrzymka 1982 593 3 14 2 5

13 Nowak Dominika 2001 Społem Łódź 3537 574 1 10 3 4

14 Kocaj Marlena 1999 Resovia Rzeszów 2290 590 3 3

15 Dullas Laura 2001 Marymont Warszawa 3139 566 13 2 2 8,037

16 Oberda Julia 2001 Agros Zamość 3093 580 2 2

17 Jurasz Karolina 2001 Łucznik Żywiec 3113 572 15 1 1 7,722

18 Kalwinek Martyna 1995 Społem Łódź 655 561 16 1 1 7,444

19 Sobieraj Ewa 1964 Marymont Warszawa 1831 574 1 1

20 Kazyk Agata 1990 Czarna Strzała Bytom 570 563 0

21 Szmit Klaudia 1998 Czarna Strzała Bytom 1924 523 0

22 Kędzierska Małgorzata 2001 Unia Pielgrzymka 3423 553 0

23 Grzymek Zuzanna 1997 Łucznik Żywiec 1562 550 0

24 Zając Magdalena 1998 Marymont Warszawa 3143 568 0

25 Dudek Patrycja 2001 Unia Pielgrzymka 3564 461 0

26 Święcka Weronika 2001 Obuwnik Prudnik 3208 547 0

27 Kowszyn Olimpia 1997 Obuwnik Prudnik 1654 545 0

28 Koszańska Dominika 1997 Obuwnik Prudnik 1856 544 0

29 Ferens Anna 2002 Agros Zamość 3786 524 0

30 Stach Martyna 2002 Czarna Strzała Bytom 3713 523 0
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Punktacja mężczyźni OPEN

m-ce Nazwisko i imię r.u. Klub lic. Lepsze 2x70m

1 Ogrodowczyk Mateusz 1998 Surma Poznań 1959 647 10 1 15 25 9

2 Szafran Marek 1997 Społem Łódź 653 655 15 3 10 25 8,875

3 Kasprowski Oskar 2000 Łucznik Żywiec 2863 650 12 2 12 24

4 Basiuras Michał 1996 Społem Łódź 1768 641 9 6 7 16

5 Napłoszek Sławomir 1968 Marymont Warszawa 803 637 5 5 8 13 8,938

6 Marzec Paweł 1994 Talent Wrocław 394 639 7 7 6 13 8,820

7 Bucki  Mateusz 1993 Stella Kielce 96 621 3 4 9 12

8 Starzycki Piotr 1998 Marymont Warszawa 2348 640 8 11 3 11

9 Michalak Sławomir 1972 Rokis Radzymin 2713 624 4 13 2 6 8,75

10 Bizoń Kacper 1996 Łucznik Żywiec 1353 638 6 6

11 Czapczyk Marcin 1996 Surma Poznań 1151 586 8 5 5 8,666

12 Bątkiewicz Bartłomiej 2000 Talent Wrocław 1974 621 2 10 3 5 8,5

13 Pękalski Roman 1953 Marymont Warszawa 1328 622 3 14 2 5 8,38

14 Bem Kamil 2000 Społem Łódź 3103 604 9 4 4

15 Czyż Paweł 1998 Resovia Rzeszów 2287 617 2 15 1 3 8,88

16 Łazowski Filip 2001 Łucznik Żywiec 3115 624 3 3 8,416

17 Grabowski Jędzrzej 2001 Talent Wrocław 3054 595 12 3 3 8,00

18 Malak Mateusz 1994 Surma Poznań 2891 608 1 1 8,86

19 Fałdziński Maciej 1992 Stella Kielce 91 608 1 1 8,6

20 Bątor Sebastian 1973 Stella Kielce 84 604 16 1 1 8,416

21 Borusiński Wiktor 2000 Stella Kielce 3145 594 0

22 Siczek Kamil 1998 Społem Łódź 1468 600 0

23 Przygoda Mirosław 1959 Płaszowianka Kraków 1602 602 0

24 Kurowski Szymon 1998 Łucznik Żywiec 3135 601 0

25 Wojtala Adam 2001 Łucznik Żywiec 3119 596 0

26 Jurzak Adam 1995 Unia Pielgrzymka 205 591 0

27 Turek Mateusz 1996 Czarna Strzała Bytom 1647 584 0

28 Kayser Bartosz 2000 Czarna Strzała Bytom 3097 582 0

29 Filipowicz Jakub 2001 Unia Pielgrzymka 3422 579 0

30 Michałkiewicz Jakub 2001 Społem Łódź 3536 579 0

31 Szymański Jakub 1999 Drukarz Warszawa 2526 577 0

32 Kobylnicki Szymon 2000 Czarna Strzała Bytom 2830 563 0
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III Runda Pucharu Polski OPEN, Żywiec 1-2.06.2019r.

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

Kobiety OPEN

m.el. pojedynki każdy z każdym w grupach 1/4

1 Zyzańska Sylwia 6 Grupa A

32  0 Zyzańska Sylwia 6 1 Zyzańska Sylwia 7 1

17 Jurasz Karolina 6 Jurasz Karolina 0 8 Wyka Melania 1 0

16 Sobieraj Ewa 0 4 Futyma Anna 2 0

24 Święcka Weronika 0 5 Płaza Klaudia 6 1 miejsca w 1/4 finału

9 Czyż Julia 6 Wyka Melania 6 Grupa A

25 Kowszyn Olimpia 0 Czyż Julia 4 1 Zyzańska Sylwia 6 1 1 Zyzańska Sylwia 3

8 Wyka Melania 6 5 Płaza Klaudia 0 0 2 Płaza Klaudia 2

5 Płaza Klaudia 6 4 Futyma Anna 6 1 3 Futyma Anna 1

28 Waligóra Łucja 0 Płaza Klaudia 6 8 Wyka Melania 2 0 4 Wyka Melania 0 o miejsce 1-2

21 Kalwinek Martyna 6 Kalwinek Martyna 0 Zyzańska Sylwia 4

12 Kocaj Marlena 0 1 Zyzańska Sylwia 6 1 1 A Zyzańska Sylwia 6 Leśniak Natalia 6

13 Futyma Anna 6 4 Futyma Anna 0 0 2 B Rząsa Joanna 4 o miejsce 3-4

20 Kazyk Agata 2 Farasiewicz Karolina 2 5 Płaza Klaudia 6 1 1 B Leśniak Natalia 6 Rząsa Joanna 7

29 Dudek Patrycja 1 Futyma Anna 6 8 Wyka Melania 2 0 2 A Płaza Klaudia 2 Płaza Klaudia 1

4 Farasiewicz Karolina 7 o miejsce 5-6

Grupa B Futyma Anna 0

2 Leśniak Natalia 6 1 3 A Futyma Anna 6 Napłoszek Kamila 6

3 Rząsa Joanna 6 7 Myszor Wioleta 2 0 4 B Myszor Wioleta 4 o miejsce 7-8

30 Silna Paulina 0 Rząsa Joanna 7 3 Rząsa Joanna 6 1 3 B Napłoszek Kamila 7 Myszor Wioleta 6

19 Dullas Laura 6 Dullas Laura 1 6 Napłoszek Kamila 5 0 4 A Wyka Melania 3 Wyka Melania 0

14 Oberda Julia 0 Grupa B

11 Wierzchowska Maja 6 2 Leśniak Natalia 6 1 1 Leśniak Natalia 3

22 Kędzierska Małgorzata 2 Napłoszek Kamila 6 6 Napłoszek Kamila 0 0 2 Rząsa Joanna 2 1 Leśniak Natalia

27 Szmit Klaudia 2 Wierzchowska Maja 0 3 Rząsa Joanna 6 1 3 Napłoszek Kamila 1 2 Zyzańska Sylwia

6 Napłoszek Kamila 6 7 Myszor Wioleta 0 0 4 Myszor Wioleta 0 3 Rząsa Joanna

7 Trojnar Małgorzata 6 4 Płaza Klaudia

26 Koszańska Dominika 0 Trojnar Małgorzata 1 2 Leśniak Natalia 6 1 5 Napłoszek Kamila

23 Grzymek Zuzanna 2 Myszor Wioleta 7 3 Rząsa Joanna 2 0 6 Futyma Anna

10 Myszor Wioleta 6 6 Napłoszek Kamila 6 1 7 Myszor Wioleta

15 Nowak Dominika 6 7 Myszor Wioleta 2 0 8 Wyka Melania

18 Zając Magdalena 2 Leśniak  Natalia 6

31 0 0 Nowak Dominika 4

2 Leśniak  Natalia 6

1/8

1/16

1/8



III Runda Pucharu Polski OPEN, Żywiec 1-2.06.2019r.

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

Mężczyźni OPEN

1 Szafran Marek 6 pojedynki każdy z każdym w grupach 1/4

32 Kobylnicki Szymon 0 Szafran Marek 6 Grupa A

17 Bem Kamil 6 Bem Kamil 4 1 Szafran Marek 1 0

16 Malak Mateusz 5 8 Napłoszek Sławomir 7 1

9 Michalak Sławomir 6 4 Basiuras Michał 2 0

24 Borusiński Wiktor 2 Napłoszek Sławomir 7 5 Bucki Mateusz 6 1 miejsca w 1/4 finału

25 Jurzak Adam 0 Michalak Sławomir 1 Grupa A

8 Napłoszek Sławomir 6 1 Szafran Marek 6 1 1 Bucki Mateusz 2 9,166

5 Starzycki Piotr 6 5 Bucki Mateusz 5 0 2 Szafran Marek 2 8,857

28 Kayser Bartosz 0 Starzycki Piotr 3 4 Basiuras Michał 6 1 3 Basiuras Michał 1 8,761

21 Siczek Kamil 2 Bucki  Mateusz 7 8 Napłoszek Sławomir 4 0 4 Napłoszek Sławomir 1 8,761 o miejsce 1-2

12 Bucki  Mateusz 6 Ogrodowczyk Mateusz 7

13 Bątkiewicz Bartłomiej 6 1 Szafran Marek 6 1 1 A Bucki Mateusz 1 Kasprowski Oskar 1

20 Kurowski Szymon 0 Basiuras Michał 7 4 Basiuras Michał 4 0 2 B Ogrodowczyk Mateusz 7 o miejsce 3-4

29 Filipowicz Jakub 0 Bątkiewicz Bartłomiej 3 5 Bucki Mateusz 7 1 1 B Kasprowski Oskar 6 Bucki Mateusz 4

4 Basiuras Michał 6 8 Napłoszek Sławomir 3 0 2 A Szafran Marek 5 Szafran Marek 6

o miejsce 5-6

Grupa B Napłoszek Sławomir 6

3 Ogrodowczyk Mateusz 6 2 Kasprowski Oskar 7 1 3 A Basiuras Michał 6 Basiuras Michał 0

30 Michałkiewicz Jakub 0 Ogrodowczyk Mateusz 6 7 Czapczyk Marcin 1 0 4 B Czapczyk Marcin 2 o miejsce 7-8

19 Przygoda Mirosław 0 Czyż Paweł 0 3 Ogrodowczyk Mateusz 6 1 3 B Marzec Paweł 0 Czapczyk Paweł 0

14 Czyż Paweł 6 6 Marzec Paweł 4 0 4 A Napłoszek Sławomir 6 Marzec Paweł 6

11 Pękalski Roman 6 Grupa B

22 Wojtala Adam 0 Marzec Paweł 7 2 Kasprowski Oskar 6 1 1 Kasprowski Oskar 3

27 Turek Mateusz 0 Pękalski Roman 1 6 Marzec Paweł 2 0 2 Ogrodowczyk Mateusz 2 1 Ogrodowczyk Mateusz

6 Marzec Paweł 6 3 Ogrodowczyk Mateusz 6 1 3 Marzec Paweł 1 2 Kasprowski Oskar

7 Bizoń Kacper 0 7 Czapczyk Marcin 0 0 4 Czapczyk Marcin 0 3 Szafran Marek

26 Czapczyk Marcin 6 Czapczyk Marcin 6 4 Bucki Mateusz

23 Grabowski Jędzrzej 6 Grabowski Jędzrzej 2 2 Kasprowski Oskar 6 1 5 Napłoszek Sławomir

10 Łazowski Filip 2 3 Ogrodowczyk Mateusz 4 0 6 Basiuras Michał

15 Fałdziński Maciej 5 6 Marzec Paweł 6 1 7 Marzec Paweł

18 Bątor Sebastian 6 Kasprowski Oskar 6 7 Czapczyk Marcin 0 0 8 Czapczyk Paweł

31 Szymański Jakub 0 Bątor Sebastian 0

2 Kasprowski Oskar 6

1/16

1/8

1/8


